АДМИНИСТРАЦИЯ                                                                 СРЕДНЕИКОРЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                    ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА                    ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от «20» февраля  2023 г. № 12
         с. Средний Икорец

Об отмене постановления от 24.01.2023 года
№2 «О подготовке проекта изменений в
 генеральный план Среднеикорецкого
сельского поселения Лискинского
муниципального района
Воронежской области»

      В целях приведения в соответствии с действующим законодательством,
администрация Среднеикорецкого сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области п о с т а н о в л я е т:

1. Отменить постановление от 24.01.2023 года №2 «О подготовке проекта изменений в генеральный план Среднеикорецкого сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области», как утратившим силу.
1. [bookmark: _GoBack] Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования в газете «Среднеикорецкий муниципальный вестник».
1.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Среднеикорецкого
сельского поселения                                                 А.П. Нестеров